Esmeriladora angular 4-1/2', profesional, 800 W

Codigo: 16683

Clave: ESMA-4-1/2A9

TRUPER'

Descripcion
1 933904 R1-ESMA-4-1/2A9 Guarda
2 933905 R2-ESMA-4-2/2A9 Brida externa
3 933906 R3-ESMA-4-3/2A9 Brida interna ?
4 933907 R4-ESMA-4-4/2A9 Flecha =
5 933908 R5-ESMA-4-5/2A9 Tornillo M4X12
6 933909 R6-ESMA-4-6/2A9 Cubrepolvos
7 933910 R7-ESMA-4-7/2A9 Cubierta caja de engranes
8 933911 R8-ESMA-4-8/2A9 Balero de bolas 6201
9 933912 R9-ESMA-4-9/2A9 Seguro "C" 32 o
10 933913 R10-ESMA-4-10/2A9 Engrane corona -
11 933914 R11-ESMA-4-11/2A9 Balero de agujas HK0810 =
12 933915 R12-ESMA-4-12/2A9 Perno de bloqueo e\ — )
13 933916 R13-ESMA-4-13/2A9 Tornillo ST4X24 @ ._
14 933917 R14-ESMA-4-14/2A9 Resorte 8.8X13X0.7X5 o -
15 933918 R15-ESMA-4-15/2A9 Casquillo del perno de blogueo g —
16 933919 R16-ESMA-4-16/2A9 Caja de engranes 0 o
17 933920 R17-ESMA-4-17/2A9 Tuerca M6 e
18 933921 R18-ESMA-4-18/2A9 Pifdn —
19 933922 R19-ESMA-4-19/2A9 Balero de bolas 608-2RS e —
20 933923 R20-ESMA-4-20/2A9 Retenedor del balero 25X22X4 o
21 933924 R21-ESMA-4-21/2A9 Seguro "C" 27
22 933925 R22-ESMA-4-22/2A9 Armadura o . ' ;Li;]
23 933926 R23-ESMA-4-23/2A9 Arandela Aislante _ “gﬁif‘
24 933927 R24-ESMA-4-24/2A9 Balero de bolas 607-2RS o — =
25 933928 R25-ESMA-4-25/2A9 Retenedor del balero e [ —— I'hl <\
26 933929 R26-ESMA-4-26/2A9 Deflector o E__ __‘_;’

o Linea de comunicacién directa
@ CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER
T
—t

800'018'7873 En México



Esmeriladora angular 4-1/2', profesional, 800 W

27
28
29

29.1
30
31
32
33
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44

933930
933931
933932
933933
933934
933935
933936
933937
933938
933939
933940
933941
933942
933943
933944
933945
933946

933947

R27-ESMA-4-27/2A9
R28-ESMA-4-28/2A9
R29-ESMA-4-29/2A9

R29.1-ESMA-4-29.1/2A9

R30-ESMA-4-30/2A9
R31-ESMA-4-31/2A9
R32-ESMA-4-32/2A9
R33-ESMA-4-33/2A9
R35-ESMA-4-35/2A9
R36-ESMA-4-36/2A9
R37-ESMA-4-37/2A9
R38-ESMA-4-38/2A9
R39-ESMA-4-39/2A9
R40-ESMA-4-40/2A9
R41-ESMA-4-41/2A9
R42-ESMA-4-42/2A9
R43-ESMA-4-43/2A9

R44-ESMA-4-44/2A9

Descripcion

Campo

Carcasa del motor + cubierta trasera

Porta carbones
Muelle helicoidal
Tornillo ST3X9
Carbén
Tornillo ST4X20
Boton del Interruptor
Interruptor
Opresor del cable
Tornillo ST4X12
Brazo del interruptor
Resorte 5X25X0.5X12
Casquillo del cable
Protector del cable
Cable 2X0.6X2.3
Llave

Mango auxiliar

Codigo: 16683

Clave: ESMA-4-1/2A9

TRUPER'

%
e B

Linea de comunicacién directa
CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER

800'018'7873 En México



